
Strana 1928 – broj 31 SLU2BEIVE NOVINE	 Utorak, 29. studenoga 1994.

Grad Opat'ija
45.

Na temelju članka 28. Statuta Grada Opatije (»Slu-
žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 10/93), a
u svezi sa člankom 54. Zakona o ustanovama (»Narodne
novine« broj 76/93), Gradsko vije će Grada Opatije, na
sjednici održanoj 17. studenoga 1994. donosi

ZAKLJU Č AK
o davanju suglasnosti na Statut
Gradske knynice i čitaonice
»Viktor Car Emin« Opatija

1. Daje se suglasnost na Prijedlog Statuta Gradske
knjižnice i čitaonice »Viktor Car Emin« Opatija, kojeg je

utvrdio Upravni odbor Narodne knjižnice i čitaonice Vik-
tora Cara Emina na sjednici održanoj 27. listopada 1994.
godine.

2. Qvaj Zaključak objavit će se u »Službenim novi-
nama« Zupanije primorsko-goranske.

Kl. 012-03/94-01/04
Ur.br. 2156/01-01/94-1
Opatija, 17. studenoga 1994.

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE

Predsjednik
Gradskog vijeća

Mario Meak, v.r.


